



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*KJT Graveteknik ApS
Industrivej 8
3770 Allinge*

CVR-nr: 32 33 04 52

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2017

Thomas Augustssen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KJT Graveteknik ApS Industrivej 8 3770 Allinge
	Telefon: 20 47 23 54 E-mail: mail@jtudlejning.com
	CVR-nr.: 32 33 04 52 Stiftet: 16. februar 2011 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Augustssen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	JT Holding ApS, Industrivej 8, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive entreprenørvirksomhed samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed .

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et underskud på kr. 5.480.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 638.866 og en egenkapital på kr. -642.085.

Selskabets har en tvist med Bornholms Forsyning A/S omkring udført arbejde. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af udfaldet af tvisten. Forholdet er uddybet i note 1.

Selskabets ledelse er opmærksom på deres handlepligt i henhold til selskabslovens regler, idet selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Hvordan ledelsen vil reetablerer kapitalen er afhængig af tvistens udfald.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-5.480	-9.550
Andre finansielle omkostninger	0	-62
RESULTAT FØR SKAT	-5.480	-9.612
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-5.480	-9.612
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-5.480	-9.612
DISPONERET IALT	-5.480	-9.612

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Igangværende arbejder for fremmed regning	637.000	637.000
Andre tilgodehavender	1	602
Tilgodehavender	637.001	637.602
Likvide beholdninger	1.865	19
OMSÆTNINGSAKTIVER	638.866	637.621
AKTIVER	638.866	637.621

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	-722.085	-716.605
EGENKAPITAL	-642.085	-636.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.211.424	1.211.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.527	62.802
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.280.951	1.274.226
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.280.951	1.274.226
PASSIVER	638.866	637.621

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2016**2015****1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet har en tvist med Bornholms Forsyning A/S omkring udført arbejde. Bornholms Forsyning A/S har tilbageholdt kr. 750.000 af faktureret arbejde samt ikke på nuværende tidspunkt accepteret ekstra regninger på udført arbejder opgjort pr. 31/12-2014 til kr. 637.000. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af udfaldet af tvisten.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en tvist med Bornholms Forsyning A/S jf note 1.

Herudover har selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.